

ID: FA5691B6E3F14



ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS CNPJ: 06.554.794/0001-11

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 0625.01/2024

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 022/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PROFISSIONAL ESPECIALIZADO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA, EM DIREITO TRIBUTÁRIO, PARA O INCREMENTO DE RECEITA A PARTIR DO LEVANTAMENTO DOS DEPÓSITOS JUDICIAIS TRIBUTÁRIOS OU NÃO TRIBUTÁRIOS, DA CONSTITUIÇÃO, DA FISCALIZAÇÃO, DA ARRECADAÇÃO, BEM COMO, DA RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS, VISANDO ASSIM, ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS/PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOSPI

CONTRATADO: WLISSES MENEZES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

CNPJ: 24.633.445/0001-77

ENDEREÇO: RUA COELHO RODRIGUES, Nº 696, BAIRRO CENTRO, MUNICÍPIO DE ARARIPINA/PE, CEP 56.280-000.

VALOR: 108.000,00 (CENTO E OITO MIL REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 74, III, alínea "c", DA LEI Nº 14.133/21

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO E/OU OUTRAS FONTES.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 DE JUNHO DE 2024.

ALTOS - PL 25 DE JUNHO DE 2024.

nida Nossa Senhora de Fátima (Centro Administrativo), Bairro São Sebastião, Município de Altos/PI, CEP: 64.290-000, CNPJ: 06.554.794/0001-11

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTOS SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP BRASIL.





A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS MUNICÍPIOS PIAUIENSES

Sónia Maria Lira dos Santos Mujoruo.

ID: 8BC4224383414

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS.

Secretaria MUNICIPAL DE CUIDAÇÃO - SEMED

SECRETARIA MUNICIPAL DE CUIDAÇÃO - SEMED

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADE COMPANIO DE COMPANIO DE

LOCAL:Centro Administrativo/SEMED
Endereço: Av. Nossa Senhora de Fátima, 4446, Q-B, Lote 1
Bairro: São Sebastião, Altos - PI, 64290-000

DATA DA CHAMADA; 01 de Julho de 2024 HORÁRIO: CONFORME CRONOGRAMA I

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS PARA REALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO:
a) Documento de Identificação;
b) Cadastro de Pessoa Física - CPF;
c) Titulo de Elelor;
d) CTPS (Carteira de Trabalho);
c) Comprovante de Residência;
D) Documentos de comprovação do requisito mínimo/qualificação profissional, de acordo com o cargo pleiteado;
g) Curriculo com os documentos de comprovação dos Títulos e Experiência, de acordo com o cargo pleiteado;

I. Os candidatos Professor de anos iniciais do Ensino Fundamental deverão comparecer à SEMED no dia 01 de Julho de 2024 das 08h às 13:30h

Ficam CONVOCADOS OS PROFESSORES abaixo relacionados, discriminados por área de atuação, i comparecer no endereço, horário e local, obedecendo o protocolo sanitário municipal, para lotação no quadro de vagas disponíveis, conforme resultado de EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 03/2023

TODAS AS PUBLICAÇÕES SÃO ASSINADAS E CERTIFICADAS DIGITALMENTE POR AUTORIDADE.

CERTIFICADORA CREDENCIADA NO ÂMBITO DA INFRA-ESTRUTURA DE



ID: 510B4619DCB14

ALTOS-PI CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL Criado através da Lei nº001 15/01/1997 e Lei nº405 de 02/10/2019 CNPJ: 17.178.557/0001-10

RESOLUÇÃO Nº 30/2024

Altos (PI), 26 de junho de 2024.

Dispõe sobre a aprovação da Prestação de Contas referente ao mês de maio do exercício de 2024.

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições legais e em cumprimento ao disposto no Regimento Interno de 24/11/2020, e tendo em vista a deliberação da plenária realizada dia 26 de junho de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a Prestação de Contas dos Programas, Projetos, Serviços e Beneficios executados pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania referente ao mês de maio do exercício de 2024.

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

Javia Linne Loyla Zag.
Faira Alinne Costa Vaz
PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Assinatura dos Conselheiros

Jane Morne Bota Vaz Calia Hannedo Solve Redigues Torres nel instrume whis flee Into Gomes dos Contos

Endereço: Rua: Lucrécio Avelino, nº 120 Centro Altos/PI – CEP: 64290-000 c-assitencia-social@bol.com.br

